

February 03, 2020

The Manager, Listing Department, BSE Limited, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai- 400 001	The Manager, Listing Department, National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No. C/1, G-Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra-East, Mumbai- 400 051
Ref: Scrip Code: 532953	Ref: Symbol: VGUARD

Dear Sir,

Sub: Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the Quarter ended December 31, 2019 published in newspapers

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the Quarter ended December 31, 2019, published in Business Standard (English) & Deepika (Malayalam) on February 01, 2020.

The Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the Quarter ended December 31, 2019, is available in the company's website, www.vguard.in.

Kindly take the information on your record.

Thanking You,

For V-Guard Industries Limited



Jayasree K
Company Secretary
(Membership No. ACS: 15900)



V-GUARD INDUSTRIES LTD.

Regd. office 42/962,
Vennala High School Road,
Vennala, Kochi - 682 028.
CIN: L31200KL1996PLC010010

P +91 484 300 5000, 200 5000
F +91 484 300 5100
E mail@vguard.in



V-GUARD INDUSTRIES LTD.

Registered Office: 42/962, Vennala High School Road, Vennala, Ernakulam-682 028, Kerala.
Tel : 0484-4335000, Email : mail@vguard.in CIN: L31200KL1996PLC010010

Extract of Unaudited Standalone Financial Results for the Quarter ended 31.12.2019

(₹ in Lakhs)

Sl. No	Particulars	For the three months ended			For the nine months ended		For the year ended
		31.12.2019	30.09.2019	31.12.2018	31.12.2019	31.12.2018	31.03.2019
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	Audited
1.	Total income from operations (net)	62,664.12	61,930.91	59,427.29	1,94,533.71	1,82,674.51	2,56,643.57
2.	Net Profit / (Loss) from ordinary activities after tax	4,288.30	5,731.63	3,370.02	15,265.18	10,628.27	16,552.62
3.	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Extraordinary items)	4,288.30	5,731.63	3,370.02	15,265.18	10,628.27	16,552.62
4.	Total Comprehensive Income for the period [comprising profit/(loss) for the period (after tax) and other Comprehensive income] after tax.	4,288.30	5,731.63	3,370.02	15,265.18	10,628.27	16,482.97
5.	Equity Share Capital	4,276.79	4,274.50	4,267.37	4,276.79	4,267.37	4,269.34
6.	Earnings per share of ₹ 1/- each (before extra ordinary items)						
	(a) Basic:	1.00	1.34	0.79	3.57	2.49	3.88
	(b) Diluted:	0.99	1.32	0.78	3.53	2.45	3.82
7.	Earnings per share of ₹ 1/- each (after extra ordinary items)						
	(a) Basic:	1.00	1.34	0.79	3.57	2.49	3.88
	(b) Diluted:	0.99	1.32	0.78	3.53	2.45	3.82

Extract of Unaudited Consolidated Financial Results for the Quarter ended 31.12.2019

(₹ in Lakhs)

Sl. No	Particulars	For the three months ended			For the nine months ended		For the year ended
		31.12.2019	30.09.2019	31.12.2018	31.12.2019	31.12.2018	31.03.2019
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	Audited
1.	Total income from operations (net)	63,188.79	62,327.16	60,130.80	1,96,180.51	1,84,822.84	2,59,400.87
2.	Net Profit / (Loss) from ordinary activities after tax	4,424.07	5,874.60	3,409.98	15,602.09	10,665.90	16,804.58
3.	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Extraordinary items)	4,424.07	5,874.60	3,409.98	15,602.09	10,665.90	16,804.58
4.	Total Comprehensive Income for the period [comprising profit/(loss) for the period (after tax) and other Comprehensive income] after tax.	4,424.07	5,874.60	3,409.98	15,602.09	10,665.90	16,736.24
5.	Equity Share Capital	4,276.79	4,274.50	4,267.37	4,276.79	4,267.37	4,269.34
6.	Earnings per share of ₹ 1/- each (before extra ordinary items)						
	(a) Basic:	1.03	1.36	0.79	3.63	2.50	3.92
	(b) Diluted:	1.01	1.35	0.78	3.58	2.46	3.86
7.	Earnings per share of ₹ 1/- each (after extra ordinary items)						
	(a) Basic:	1.03	1.36	0.79	3.63	2.50	3.92
	(b) Diluted:	1.01	1.35	0.78	3.58	2.46	3.86

Note:

- The above standalone and consolidated unaudited financial results for the quarter and nine months ended December 31, 2019 were reviewed by the Audit Committee at the meeting held on January 31, 2020 and approved by the Board of Directors and taken on record at the meeting held on January 31, 2020. The consolidated financial results for the quarter and nine months ended December 31, 2018 has been compiled by the management in accordance with Ind AS and have not been subjected to audit/review.
- The above is an extract of unaudited financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the unaudited financial results are available in the Company's website (www.vguard.in) and on the websites of the National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com) and BSE Limited (www.bseindia.com).

Place: Kochi
Date: 31.01.2020

For V-GUARD INDUSTRIES LIMITED
sd/-
Managing Director



V-GUARD INDUSTRIES LTD.

Registered Office: 42/962, Vennala High School Road, Vennala, Ernakulam-682 028, Kerala.
Tel : 0484-4335000, Email : mail@vguard.in CIN: L31200KL1996PLC010010

31.12.2019 ന് അവസാനിച്ച പാദത്തിലുള്ള ഓഡിറ്റ് ചെയ്യാത്ത സ്റ്റോർഡ് എലോൺ സാമ്പത്തിക ഫലങ്ങളുടെ ചുരുക്കഭാഗം

(₹ in Lakhs)

ക്രമ നമ്പർ	വിവരണങ്ങൾ	അവസാനിച്ച മുൻ മാസത്തേക്ക്			അവസാനിച്ച ഒൻപത് മാസത്തേക്ക്		അവസാനിച്ച വർഷത്തേക്ക്
		31.12.2019	30.09.2019	31.12.2018	31.12.2019	31.12.2018	
		ഓഡിറ്റ് ചെയ്യാത്തത്	ഓഡിറ്റ് ചെയ്യാത്തത്	ഓഡിറ്റ് ചെയ്യാത്തത്	ഓഡിറ്റ് ചെയ്യാത്തത്	ഓഡിറ്റ് ചെയ്യാത്തത്	
1.	പ്രവർത്തനങ്ങളിൽ നിന്നുമുള്ള ആകെ വരുമാനം	62,664.12	61,930.91	59,427.29	1,94,533.71	1,82,674.51	2,56,643.57
2.	സാധാരണ പ്രവർത്തികളിൽ നിന്നും നികുതിക്കു ശേഷമുള്ള മൊത്തം ലാഭം/(നഷ്ടം)	4,288.30	5,731.63	3,370.02	15,265.18	10,628.27	16,552.62
3.	നികുതിക്ക് ശേഷമുള്ള കാലയളവിൽ മൊത്തം ലാഭം/(നഷ്ടം) (അസാധാരണ ഇനങ്ങൾക്ക് ശേഷം)	4,288.30	5,731.63	3,370.02	15,265.18	10,628.27	16,552.62
4.	നിശ്ചിത കാലയളവിലെ സമഗ്ര വരുമാനം (നികുതിക്ക് ശേഷമുള്ള നിശ്ചിത കാലയളവിലെ ലാഭം/(നഷ്ടം) വും മറ്റു സമഗ്ര വരുമാനവും)	4,288.30	5,731.63	3,370.02	15,265.18	10,628.27	16,482.97
5.	ഓഹരി മുഖ്യനം	4,276.79	4,274.50	4,267.37	4,276.79	4,267.37	4,269.34
6.	ഓരോ ഓഹരിയിൽമേലുള്ള വരവ് (അസാധാരണ ഇനങ്ങൾക്ക് മുൻപ്) (₹ 1/- വീതം)						
	എ) ബേസിക്	1.00	1.34	0.79	3.57	2.49	3.88
	ബി) ഡൈവ്യൂട്ട്	0.99	1.32	0.78	3.53	2.45	3.82
7.	ഓരോ ഓഹരിയിൽമേലുള്ള വരവ് (അസാധാരണ ഇനങ്ങൾക്ക് ശേഷം) (₹ 1/- വീതം)						
	എ) ബേസിക്	1.00	1.34	0.79	3.57	2.49	3.88
	ബി) ഡൈവ്യൂട്ട്	0.99	1.32	0.78	3.53	2.45	3.82

31.12.2019 ന് അവസാനിച്ച പാദത്തിലുള്ള ഓഡിറ്റ് ചെയ്യാത്ത കൺസോളിഡേറ്റഡ് സാമ്പത്തിക ഫലങ്ങളുടെ ചുരുക്കഭാഗം

(₹ in Lakhs)

ക്രമ നമ്പർ	വിവരണങ്ങൾ	അവസാനിച്ച മുൻ മാസത്തേക്ക്			അവസാനിച്ച ഒൻപത് മാസത്തേക്ക്		അവസാനിച്ച വർഷത്തേക്ക്
		31.12.2019	30.09.2019	31.12.2018	31.12.2019	31.12.2018	
		ഓഡിറ്റ് ചെയ്യാത്തത്	ഓഡിറ്റ് ചെയ്യാത്തത്	ഓഡിറ്റ് ചെയ്യാത്തത്	ഓഡിറ്റ് ചെയ്യാത്തത്	ഓഡിറ്റ് ചെയ്യാത്തത്	
1.	പ്രവർത്തനങ്ങളിൽ നിന്നുമുള്ള ആകെ വരുമാനം	63,188.79	62,327.16	60,130.80	1,96,180.51	1,84,822.84	2,59,400.87
2.	സാധാരണ പ്രവർത്തികളിൽ നിന്നും നികുതിക്കു ശേഷമുള്ള മൊത്തം ലാഭം/(നഷ്ടം)	4,424.07	5,874.60	3,409.98	15,602.09	10,665.90	16,804.58
3.	നികുതിക്ക് ശേഷമുള്ള കാലയളവിൽമൊത്തം ലാഭം/(നഷ്ടം) (അസാധാരണ ഇനങ്ങൾക്ക് ശേഷം)	4,424.07	5,874.60	3,409.98	15,602.09	10,665.90	16,804.58
4.	നിശ്ചിത കാലയളവിലെ സമഗ്ര വരുമാനം (നികുതിക്ക് ശേഷമുള്ള നിശ്ചിത കാലയളവിലെ ലാഭം/(നഷ്ടം) വും മറ്റു സമഗ്ര വരുമാനവും)	4,424.07	5,874.60	3,409.98	15,602.09	10,665.90	16,736.24
5.	ഓഹരി മുഖ്യനം	4,276.79	4,274.50	4,267.37	4,276.79	4,267.37	4,269.34
6.	ഓരോ ഓഹരിയിൽമേലുള്ള വരവ് (അസാധാരണ ഇനങ്ങൾക്ക് മുൻപ്) (₹ 1/- വീതം)						
	എ) ബേസിക്	1.03	1.36	0.79	3.63	2.50	3.92
	ബി) ഡൈവ്യൂട്ട്	1.01	1.35	0.78	3.58	2.46	3.86
7.	ഓരോ ഓഹരിയിൽമേലുള്ള വരവ് (അസാധാരണ ഇനങ്ങൾക്ക് ശേഷം) (₹ 1/- വീതം)						
	എ) ബേസിക്	1.03	1.36	0.79	3.63	2.50	3.92
	ബി) ഡൈവ്യൂട്ട്	1.01	1.35	0.78	3.58	2.46	3.86

കുറിപ്പ്:
1. മുകളിൽ കൊടുത്തിരിക്കുന്ന 31.12.2019 ന് അവസാനിച്ച പാദത്തിലെ ഓഡിറ്റ് ചെയ്യാത്ത സ്റ്റോർഡ് എലോൺ പ്ലം കൺസോളിഡേറ്റഡ് സാമ്പത്തിക ഫലങ്ങൾ 2020 ജനുവരി 31-ാം തീയതി നടന്ന യോഗത്തിൽ ഓഡിറ്റ് കമ്മിറ്റി പരിശോധിക്കുകയും ബോർഡ് ഓഫ് ഡയറക്ടേഴ്സ് അംഗീകരിക്കുകയും സ്ഥിരീകരിക്കുകയും ചെയ്തു. 2018 ഡിസംബർ 31 ന് അവസാനിച്ച കരുതലനു - ഒൻപത് മാസ ഏകീകൃത സാമ്പത്തിക ഫലങ്ങൾ Ind AS-ന് അനുസൃതമായി സമാഹരിച്ചിരിക്കുന്നതും, ഓഡിറ്റ് അവലോകനത്തിന് വിധേയമാക്കിയിട്ടില്ലാത്തതുമായതുമാകുന്നു.
2. മുകളിൽ കൊടുത്തിരിക്കുന്ന ഓഡിറ്റ് ചെയ്യാത്ത ചുരുക്കഭാഗം 2015-ലെ സെബി (ലിസ്റ്റിംഗ് ഓഫ് കമ്പനികൾ) ഓഫ് 2015 ന്റെ ചുരുക്കഭാഗം 33-ാം റെഗുലേഷൻ പ്രകാരം മറ്റൊരു ഏകീകൃത പാദത്തിൽ പരാമർശിച്ചിട്ടുള്ള വരവ് ചിലവ് പട്ടികയിലെതാവുന്നതും, ഓഡിറ്റ് ചെയ്യാത്ത സാമ്പത്തിക ഫലങ്ങളുടെ മുഴുവൻ രൂപംകെട്ട കണിയുടെ വെബ്സൈറ്റിലും (www.vguard.in) നാഷണൽ സ്റ്റോക്ക് എക്സ്ചേഞ്ച് ഓഫ് ഇന്ത്യ ലിസ്റ്റിംഗ് (www.nseindia.com), ബി -എസ് ഇ ലിസ്റ്റിംഗ് (www.bseindia.com) എന്നീ വെബ്സൈറ്റുകളിലും ലഭ്യമാണ്.

സ്ഥലം: കൊച്ചി
തീയതി: 31.01.2020

വി-ഗാർഡ് ഇൻഡസ്ട്രീസ് ലിമിറ്റഡിനു വേണ്ടി
sd/-
മാനേജിംഗ് ഡയറക്ടർ